Nº 151, segunda-feira, 8 de agosto de 201652 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016080800052

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 366, DE 5 DE AGOSTO DE 2016

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

1 - Exonerar a servidora GIOVANA HORTA BARRETO
NABUT, código 3906, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo
em comissão de Assessora da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves
Miranda Arantes, Nível CJ-3.

2 - Exonerar a servidora MARIA CECILIA DE ALMEIDA
MONTEIRO LEMOS, código 49253, do cargo em comissão de Chefe
de Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes,
Nível CJ-3.

3 - Nomear a servidora GIOVANA HORTA BARRETO NA-
BUT, código 3906, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer
o cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra
Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3.

4 - Nomear a servidora MARIA CECILIA DE ALMEIDA
MONTEIRO LEMOS, código 49253, para exercer o cargo em co-
missão de Assessora da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda
Arantes, Nível CJ-3.

Min. RENATO DE LACERDA PAIVA

ATO Nº 367, DE 5 DE AGOSTO DE 2016

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

Nº 151, segunda-feira, 8 de agosto de 2016 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016080800053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

1 - Dispensar a servidora REJANE ALVES DA SILVA BRI-
TO, código 49235, do encargo de substituta legal e eventual do titular
do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra
Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3.

2 - Designar a servidora MARINA VILELA CAVALCANTI,
código 40712, para exercer o encargo de substituta do titular do cargo
em comissão de Chefe de Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde
Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3, em seus afastamentos e im-
pedimentos legais e/ou eventuais.

Min. RENATO DE LACERDA PAIVA

ATO Nº 368, DE 5 DE AGOSTO DE 2016

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

1 - Exonerar a servidora LUIAME MORAES XAVIER, có-
digo 42950, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em co-
missão de Assessora do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da
Veiga, Nível CJ-3.

2 - Exonerar a servidora FLAVIA ANDREA PIMENTA
RAW, código 40418, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

3 - Nomear a servidora LUIAME MORAES XAVIER, có-
digo 42950, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

4 - Nomear a servidora FLAVIA ANDREA PIMENTA
RAW, código 40418, para exercer o cargo em comissão de Assessora
do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

Min. RENATO DE LACERDA PAIVA

ATO Nº 369, DE 5 DE AGOSTO DE 2016

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora GISLENE PUCCI PRUNK, código
33010, Analista Judiciário, Área Judiciária, do encargo de substituta
legal e eventual do titular do cargo em comissão de Chefe de Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível
CJ-3.

2 - Designar a servidora GRAZIELA VOLPATO DA CU-
NHA, código 42664, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer
o encargo de substituta do titular do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível
CJ-3, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. RENATO DE LACERDA PAIVA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 501, DE 5 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 187, de
3/8/2016, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

1 - Dispensar a servidora HETTY ALVES DE ANDRADE,
código 26929, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Infraestrutura Tecnológica.

2 - Designar o servidor ANDRE LUIZ PEREIRA CAVALLI,
código 54057, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especia-
lidade Suporte em Tecnologia da Informação, para exercer a função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Infraestrutura Tecnológica.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 502, DE 5 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 56, de 4/8/2016,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado,
resolve:

1 - Dispensar o servidor RENATO ANTUNES TEIXEIRA,
código 50880, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado.

2 - Designar o servidor RENATO ANTUNES TEIXEIRA,
código 50880, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio
José Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Louise Nicacio Santa Cruz.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO